
   PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             LIBRE-KLEIN 4e KLASSE: FINALE SPORT EN VRIENDSCHAP  
                             Speeldagen; Maandag 25 en dinsdag 26 september 2023 
                             Klassegrens: 0.000 tot 1.400 moyenne, maximaal 60 beurten. 
   
Inschrijvingen;                       
 Vereniging  Bondsnummer Naam    Moyenne Aantal 
 
BCN-SVOP  221509  Adrie Westhuis   1,20  39 
De Voorstad  272116  Andre Deurloo   0,60  27 
   271278  Jan van Viegen   1,22  39 
Dorpszicht  248132  Henk Mulder   1,01  35 
   183616  Jaap Stegeman   0,98  33 
Wapen van Epe  220204  Joop Berends   0,88  31 
   242286  Theo Huis in ’t Veld  1,11  37 
   234534  Ab Sprokholt   1,28  39 
   202517  Hans Meerdink   1,36  41toegevoegd 
Klarenbeek  217518  Roel Buitenhuis   1,32  41 
   271588  Henk Havekes   1,11  37 
   269323  Gerard Klein Kalverhaar  1,00  35 
   277658  Willy Tijhuis   1,23  39 
   226133  Miek Verheul   1,00  35 
Orderbos  275422  Jan Dijkstra   0,67  27 
   207721  Martin Hulleman  1,11  37 
   384235  Peter Toonen   1,05  35 NO 
   143043  Chiel Breuker   0,93  33 
Sport En Vriendschap 215622  Frans Kobussen   1,07  35  
   238827  Jos Koers   1,33  41 
   224011  Jan Bosman   1,02  35 
   384359  Allard Veldwachter  1,01  35 
   269427  Wim de Wild   0,75  29 
’t Centrum-Deventer 151119  Geert Duteweert  1,04  35 
De Boerderij  269442  Dirk van de Berg  1,29  39 afgemeld 
   270938  Gerrit ter Steege  1,36  41 
 
 
25 deelnemers – 4 poules 6 of   Sport En Vriendschap/Dorpszicht/Klarenbeek/Orderbos  
   
 
Finale Sport En Vriendschap 
 
 
   
 
 
 
 
 
 



 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             LIBRE-KLEIN 4e KLASSE: FINALE Sport En Vriendschap  
                             Speeldagen; Maandag 25 en dinsdag 26 september 2023 
                             Klassegrens: 0.000 tot 1.400 
  De partij lengte is bij deze klasse maximaal 60 beurten! 
  Partij niet uit (60 beurten) winnaar op percentage 1 punt 
 
  Bondnummer Naam    Moyenne  Aantal 
 
  Poule A: Dorpszicht te Oene 
  Speeldagen: Woensdag 30 en donderdag 31 augustus 2023  
  238827  Jos Koers   1,33  41 
  221509  Adrie Westhuis   1,20  39 
  183616  Jaap Stegeman   0,98  33 
  384235  Peter Toonen   1,05  35 NO 
  224011  Jan Bosman   1,02  35 
  224286  Theo Huis in ’t Veld  1,11  37  
 
  Poule B: Klarenbeek te Klarenbeek 
  Speeldagen: Maandag 28 en woensdag 30 augustus 2023 
   215622 Frans Kobussen   1,07  35 
  270938  Gerrit ter Steege  1,36  41 
  269443  Dirk van de Berg  1,29  39 afgemeld 
  217518  Roel Buitenhuis   1,32  41 
  151119  Geert Duteweert  1,04  35 verplaatst 
  384359  Allard Veldwachter  1,01  35 
  275422  Jan Dijkstra   0,67  27 
   
  Poule C: Orderbos te Apeldoorn 
  Speeldagen: Dinsdag 29 en donderdag 31 augustus 2023 
  143043  Chiel Breuker   0,93  33 
  269323  Gerard Klein Kalverhaar  1,00  35 
  226133  Miek Verheul   1,00  35 
  234534  Ab Sprokholt   1,28  39 
  207721  Martin Hulleman  1,11  37 
  271278  Jan van Viegen   1,22  39 
 
  Poule D: Sport En Vriendschap, Aanvang 13.00 uur 
  Speeldagen: Maandag 28 en dinsdag 29 augustus 2023 
  271588  Henk Havekes   1,11  37 
  248132  Henk Mulder   1,01  35 
  220204  Joop Berends   0,88  31 
  277658  Willy Tijhuis   1,23  39 
  269427  Wim de Wild   0,75  29 
  272116  André Deurloo   0,60  27 
  202517  Hans Meerdink   1,36  41 toegevoegd 
 
 



 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             LIBRE-KLEIN 3e KLASSE: FINALE: ’t Centrum-Deventer  
                             Speeldagen: Maandag 23 en dinsdag 24 oktober 2023 
                             Klassegrens: 1.400 tot 2.400 moyenne, maximaal 40 beurten. 
 
Inschrijvingen;                       
Vereniging  Bondsnummer Naam    Moyenne Aantal 
BCN-SVOP  263618  Rik Beelen   1,61  47 
   183619  Jan Docter   1,72  49 
   202522   Jan Knevel   2,17  55 
   275537  Willi Kahn   1,96  53 
De Voorstad  172583  Wim Schipper   1,62  47 
   385186  Cees Meester   1,60  47 NO 
Wapen van Epe  384585  Rijk van Ark   2,25  60 
   152899  Henk Deenen   1,80  51 
   222328  Joop Schild   2,14  55 
   261443  Rien van den Broek  2,23  60 
Dorpszicht  146810  Gerrit Vijge   2,01  55 
   182449  Jaap Vijge   1,67  47 
   179566  John Rietman   1,62  47 
   222133  Gerrit Eiland   1,64  47 
   223357  Rob Fruijtier   2,03  55 
Klarenbeek  277656  Tonnie Brugman  1,77  49 
   156164  Eef Buitenhuis   2,16  55 
   160346  Joop Hendriksen  1,76  49 
   170786  Henk van Til   1,62  47 
   271589  Geert Dolman   1,80  51 
Orderbos  269248  René van Buren   1,68  47 afgemeld 
   202528  Bram Westerveld  2,06  55 
   176319  Wout Groot Wassink  1,55  45 afgemeld 
   207789  Antonie Veldhuis  2,34  60 
Raalte 90  166104  Johan Bomhof   1,70  49 
Sport En Vriendschap 211922  Piet Poll   1,67  47 
   384360  Jos Swennenhuis  1,44  43 
De Pelikaan-Zutphen 213469  Tonnie Coert   2,04  55 
   237037  Herman van Woudenberg 2,02  55 
’t Centrum-Deventer 224879  Wim Jeurnink   1,85  51 
   205696  Martien Nijland   1,54  45 
   383623  Chris Baars   1,47  43 
Deventer ’83  249152  Tonny Plant   1,81  51 
 
 
31 deelnemers –  poules – van 6 of 7   
  Wapen van Epe/Dorpszicht/Klarenbeek/Orderbos/De Pelikaan-Zutphen 
 
Finale ’t Centrum-Deventer 
 
 



  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             LIBRE-KLEIN 3e KLASSE 1.400 – 2.400: FINALE ’t Centrum-Deventer 
                            Speeldagen: Maandag 23 en dinsdag 24 oktober 2023 
  Bondnummer Naam    Moyenne  Aantal 
  Poule A: Dorpszicht te Oene 
  Speeldagen: Woensdag 27 en donderdag 28 september 2023 
  183619  Jan Docter   1,72  49 
  263618  Rik Beelen   1,61  47 
  152899  Henk Deenen   1,80  51 
  223357  Rob Fruijtier   2,03  55 
  202528  Bram Westerveld  2,06  55 
  277656  Tonnie Brugman  1,77  49 
  Poule B: Klarenbeek te Klarenbeek 
  Speeldagen: Maandag 25 en woensdag 27 september 2023 
  222133  Gerrit Eiland   1,64  47  
  384585  Rijk van Ark   2,25  60 
  271589  Geert Dolman   1,80  51 
  170786  Henk van Til   1,62  47 
  205696  Martien Nijland   1,54  45 
  385186  Cees Meester   1,60  47 NO 
  Poule C: Orderbos te Apeldoorn 
  Speeldagen: Dinsdag 26 en donderdag 28 september 2023 
  179566  John Rietman   1,62  47 
  249152  Tonnie Plant   1,81  51 
  160346  Joop Hendriksen  1,76  49 
  222328  Joop Schild   2,14  55 
  384360  Jos Swennenhuis  1,44  43 
  207789  Antonie Veldhuis  2,34  60  
   
  Poule D: Wapen van Epe te Epe 
  Speeldagen: Dinsdag 26 en donderdag 28 september 2023 
  182449  Jaap Vijge   1,67  47   
  275537  Willy Kahn   1,96  53 
  202522  Jan Knevel   2,17  55 
  261443  Rien van den Broek  2,23  60 
  146810  Gerrit Vijge   2,01  55 
  211922  Piet Poll   1,67  47 
  Poule E: De Pelikaan-Zutphen, Aanvang 13.00 uur 
  Speeldagen: Dinsdag 26 en woensdag 27 september 2023 
  172583  Wim Schipper   1,62  47 
  166104  Johan Bomhof   1,70  49 
  237037  Herman van Woudenberg  2,02  55 
  224879  Wim Jeurnink   1,85  51 
  156164  Eef Buitenhuis   2,16  55 
  213469  Tonnie Coert   2,04  55 
  383623  Chris Baars   1,47  43 
   
 
 



 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             LIBRE-KLEIN 2e KLASSE: FINALE: Klarenbeek te Klarenbeek 
                             Speeldagen: Maandag 20 en woensdag 22 november 2023  
                             Klassegrens: 2.400 tot 4.000 moyenne, maximaal 40 beurten. 
  
Inschrijvingen;                       
 Vereniging  Bondsnummer Naam    Moyenne Aantal 
 
Wapen van Epe  239864  Jan van Megen   3,82  90 
Klarenbeek  139173  Anton Boks   2,46  65 
   164732  Henk Huis in ’t Veld  2,55  65 
   179886  Ed Kruitbos   2,41  65 
   220960  Laus Veldman   3,34  80  
Orderbos  236818  Rob Huisman   3,22  80 
   172981  Jan Wesselink   3,67  90 NO 
De Pelikaan-Zutphen 271351  René Oldenkotte  3,09  80 
   182214  Ton te Boekhorst  3,07  80 
   384051  Paul Verdugt   3,78  90 NO 
 
   Bondsnummer Naam    Moyenne Aantal 
 
   Poule A: Klarenbeek Sportpark te Klarenbeek 
   Speeldagen: Maandag 23 en woensdag 25 oktober 2023 
   182214  Ton te Boekhorst  3,07  80 
   384051  Paul Verdugt   3,78  90 NO 
   220960  Laus Veldman   3,34  80 
   164732  Henk Huis in ’t Veld  2,55  65 
   172981  Jan Wesselink   3,67  90 NO 
 
   Poule B: Orderbos te Apeldoorn 
   Speeldagen: Dinsdag 24 en donderdag 26 oktober 2023 
   139173  Anton Boks   2,46  65 
   179886  Ed Kruitbos   2,41  65 
   271351  René Oldenkotte  3,09  80  
   239864  Jan van Megen   3,82  90 
   263818  Rob Huisman   3,22  80 
      
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             LIBRE-KLEIN 1e KLASSE: FINALE: Orderbos te Apeldoorn 
                             Speeldagen: Dinsdag 21 en donderdag 23 november 2023  
                             Klassegrens: 4.000 – 15.000, maximaal 30 beurten. 
 
  Inschrijvingen;                       
 Vereniging  Bondsnummer Naam    Moyenne Aantal 
 KLarenbeek  206060  Bert van Essen   6,83  150 
Zandweerd  180358  Gerrit Korderijnk  6,59  150  
’t Centrum-Deventer 142666  Kalayci Kurtca   5,12  120 
De Voorstad  207591  Eddie Sander   4,82  110 
Zandweerd  200696  Richard Manuhutu  4,58  110 NO 
Orderbos  209920  Frans de Valk   4,53  110  
 
 Algemene toelichting 
 
 De wedstrijdleiders van de verenigingen die de aanmeldingen gedaan hebben 
 dienen de betreffende spelers in te lichten over wanneer en waar zij zijn ingedeeld. 
 Dit bestand komt ook op de website van het district Stedendriehoek onder het 
 hoofd dagbiljarten.   

Bij alle klassen in het komende seizoen zijn er beurten limieten. 
Als dat het geval is krijgt de winnaar, op basis van percentage, slechts 1 punt. 
 
Als een deelnemer ruilen wil dan doet hij dat met een clubgenoot. 
De wedstrijdleider van het district en de wedstrijdleider van de vereniging dienen 
hierover te worden ingelicht. 
 
Er zijn meerdere poules van zeven in de dit seizoen. 
Ik stel voor dat de aanvangsdatum dan om 13.00 uur is in plaats van 13.30. 
De aantallen bij driebanden zijn gebaseerd op de tabel van 40 beurten.  
Bij het bandstoten en driebanden zijn de klassegrenzen gewijzigd! 
      Maximum beurten 
Libre:  4e klasse 0.000 tot 1.400  60 
  3e klasse 1.400 tot 2.400  40 
  2e klasse 2.400 tot 4.000  40 
  1e klasse 4.000 tot 15.000  30 
 
Bandstoten:  3e klasse van 0.000 tot 1.200  50 
  2e klasse van 1.000 tot 1.700  40 
  1e klasse van 1.700 tot 4.000  40   
 
Driebanden: 3e klasse van 0.000 tot 0.360  50 
  2e klasse van 0.360 tot 0.520  50 
  1e klasse van 0.520 tot 1.100  50 



 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             BANDSTOTEN-KLEIN 3e KLASSE: FINALE: ’t Centrum-Deventer  
                             Speeldagen: Maandag 11 en dinsdag 12 december 2023.  
                             Klassegrens: 0.000 tot 1.200 moyenne, maximaal 50 beurten. 
 
  Inschrijvingen;                       
 Vereniging  Bondsnr. Naam    Moyenne Aantal 
BCN-SVOP  221509  Adrie Westhuis   0,75  24 
   202522  Jan Knevel   1,17  36 
  
Wapen van Epe  220204  Joop Berends   0,59  18 
   222328  Joop Schild   0,64  21 
   261443  Rien van den Broek  0,89  27 
   152899  Henk Deenen   1,18  36 
 
De Voorstad  172583  Wim Schipper   0,89  27 
   261441  Wim van Sleen   1,02  33 
   270719  Wim Brinker   1,14  36 
 
Dorpszicht  248132  Henk Mulder   0,64  21 
   183616  Jaap Stegeman   0,70  24 
   179566  John Rietman   1,10  36 
   222133  Gerrit Eiland   1,15  36  
   223357  Rob Fruijtier   1,19  36 
 
Klarenbeek  217518  Roel Buitenhuis   0,81  27 
   271589  Geert Dolman   0,74  24 
   271588  Henk Havekes   0,88  27 
   269323  Gerard Klein Kalverhaar  0,38  15 
   277658  Willy Tijhuis   0,73  24 
 
Orderbos  207721  Martin Hulleman  0,66  21 
   143043  Chiel Breuker   0,56  18  
   202528  Bram Westerveld  1,09  33 
 
Sport En Vriendschap 238827  Jos Koers   0,65  21 
   224011  Jan Bosman   0,70  24 
 
De Pelikaan-Zutphen 213469  Tonnie Coert   0,88  27 
   237037  Herman van Woudenberg 1,06  33 
 
’t Centrum-Deventer 224879  Wim Jeurnink   0,86  27 
   383623  Chris Baars   0,88  27 
   205696  Martien Nijland   1,09  33 
   206319  Oscar Soentken   1,00  33 extra
   
30 deelnemers – 5 poules – Sport En Vriendschap/‘t Centrum/Dorpszicht/Wapen van Epe/De 
Voorstad. 



Finale bij ’t Centrum-Deventer 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
  BANDSTOTEN-KLEIN 3e KLASSE: FNALE: ’t Centrum-Deventer 
  Speeldagen: Maandag 11 en dinsdag 12 december 2023 
  Klassegrens: 0.000 – 1.200 moyenne, maximaal 50 beurten 
  POULES VOORWEDSTRIJDEN 3e KLASSE BANDSTOTEN-KLEIN 
   
  Bondsnummer Naam     Moyenne Aantal 
 
  Poule A: Sport En Vriendschap te Twello. 
   Speeldagen: Maandag 20 en dinsdag 21 november 2023 
  217518  Roel Buitenhuis    0,81  27 
  220204  Joop Berends    0,59  18 
  222328  Joop Schild    0,64  21 
  207721  Martin Hulleman   0,66  21 
  277658  Willy Tijhuis    0,73  24 
  224011  Jan Bosman    0,70  24 
  Poule B: Wapen van Epe 
  Speeldagen: Dinsdag 21 en donderdag 23 november 2023 
  271588  Henk Havekes    0,88  27 
  261443  Rien van den Broek   0,89  27 
  248132  Henk Mulder    0,64  21 
  143043  Chiel Breuker    0,56  18 
  269323  Gerard Klein Kalverhaar   0,38  15 
  183616  Jaap Stegeman    0,70  24  
  Poule C: ’t Centrum-Deventer 
  Speeldagen: Maandag 20 en dinsdag 21 november 2023 
  224879  Wim Jeurnink    0,86  27 
  172583  Wim Schipper    0,89  27 
  213469  Tonnie Coert    0,88  27 
  223357  Rob Fruijtier    1,19  36 
  383623  Chris Baars    0,88  27 
  271589  Geert Dolman    0,74  24 
  Poule D: Dorpszicht te Oene 
  Speeldagen: Woensdag 22 en donderdag 23 november 2023 
  202522  Jan Knevel    1,17  36 
  179566  John Rietman    1,10  36 
  222133  Gerrit Eiland    1,15  36 
  152899  Henk Deenen    1,18  36 
  221509  Adrie Westhuis    0,75  24 
  202528  Bram Westerveld   1,09  33 
  Poule E: De Voorstad te Deventer 
  Speeldagen: Dinsdag 21 en donderdag 23 november 2023 
  205696  Martien Nijland    1,09  33 
  261441  Wim van Sleen    1,02  33 
  270719  Wim Brinker    1,14  36 
  237037  Herman van Woudenberg  1,06  33 
  238827  Jos Koers    0,65  21 
  206319  Oscar Soentken    1,00  33 



 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             BANDSTOTEN-KLEIN 2e KLASSE: FINALE: Klarenbeek 
                             Speeldagen: Maandag 29 januari en woensdag 31 januari 2024 
                             Klassegrens: 1.200 tot 1.700 moyenne, maximaal 40 beurten. 
 
 Inschrijvingen;                       
 Vereniging  Bondsnr. Naam    Moyenne Aantal 
Wapen van Epe  239864  Jan van Megen   1,29  39  
   384585  Rijk van Ark   1,25  39 NO 
 
BCN-SVOP  183619  Jan Docter   1,34  42 
  
Raalte 90  166104  Johan Bomhof   1,36  42 
 
Dorpszicht  146810  Gerrit Vijge   1,24  39 
    
Klarenbeek  139173  Anton Boks   1,27  39 
   277656  Tonnie Brugman  1,28  39 
   156164  Eef Buitenhuis   1,34  42 
   160346  Joop Hendriksen  1,36  42 
 
Orderbos  269248  René van Buren   1,37  42 
   207789  Antonie Veldhuis  1,36  42 
   236818  Rob Huisman   1,59  48 
    
Sport En Vriendschap 211922  Piet Poll   1,29  38 
 
De Pelikaan-Zutphen 182214  Ton te Boekhorst  1,39  42 
     
Deventer ’83  248152  Tonny Plant   1,46  45 
 
 15 deelnemers –  3 poules 5 - Klarenbeek/Orderbos/Dorpszicht 
 
Finale bij Klarenbeek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



. 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             BANDSTOTEN-KLEIN 2e KLASSE: FINALE: Klarenbeek  
                             Speeldagen: Maandag 29 en woensdag 31 januari 2024 
                             Klassegrens: 1.200 tot 1.700 moyenne, maximaal 40 beurten. 
  POULES VOORWEDSTRIJDEN 2e KLASSE BANDSTOTEN-KLEIN 
   
  Bondsnummer Naam     Moyenne Aantal 
   
  Poule A: Klarenbeek, Sportpark Klarenbeek. 
  Speeldagen: Maandag 11 en woensdag 13 december 2023 
  139173  Anton Boks    1,27  39 
  156164  Eef Buitenhuis    1,34  42 
  236818  Rob Huisman    1,59  48 
  249152  Tonny Plant    1,46  45 
  211922  Piet Poll    1,29  39 
   
  Poule B: Orderbos te Apeldoorn 
  Speeldagen: Dinsdag 12 en donderdag 14 december 2023 
  269248  René van Buren    1,37  42 
  183619  Jan Docter    1,34  42 
  160346  Joop Hendriksen   1,36  42 
  182214  Ton te Boekhorst   1,39  42 
  166104  Johan Bomhof     1,36  42 
 
  Poule C: Dorpszicht te Oene 
  Speeldagen: Woensdag 13 en donderdag 14 december 2023 
  384585  Rijk van Ark    1,25  39 NO 
  146810  Gerrit Vijge    1,24  39 
  277656  Tonnie Brugman   1,28  39 
  239864  Jan van Megen    1,29  39 
  207789  Antonie Veldhuis   1,36  42 
 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             BANDSTOTEN-KLEIN 1e KLASSE: FINALE: De Pelikaan-Zutphen 
                             Speeldagen: Dinsdag 27 en woensdag 28 februari 2024 
                             Klassegrens: 1.700 tot 4.000 moyenne, maximaal 40 beurten. 
 
 Inschrijvingen;                       
 Vereniging  Bondsnummer Naam    Moyenne Aantal 
Klarenbeek  220960  Laus Veldman   2,14  57 
   164732  Henk Huis in ’t Veld  1,70  51 
Orderbos  209920  Frans de Valk   1,89  51 
De Voorstad  207591  Eddie Sander   2,27  57 
Sport En Vriendschap 149211  Gerrit van de Put  2,36  60 
De Pelikaan-Zutphen 271351  René Oldenkotte  2,46  60 
Zandweerd  180358  Gerrit Korderijnk  2,01  54 
   111353  Wim Meussen   2,86  70 
   200696  Richard Manuhutu  1,75  51 NO 
’t Centrum-Deventer 142666  Kurtca Kalayci   1,75  51 NO 
 
  Bondsnummer  Naam      Moyenne Aantal 
 
  Poule A: Zandweerd te Deventer 
  Speeldagen: Dinsdag 30 januari en donderdag 1 februari 2024 
  180358  Gerrit Korderijnk   2,01  54  
  200696  Richard Manuhutu   1,75  51 NO  
  207591  Eddie Sander    2,27  57 
  271351  René Oldenkotte   2,46  60 
  142666  Kurtca Kalayci    1,75  51 NO 
 
   
  Poule B: Sport En Vriendschap te Twello 
  Speeldagen: Maandag 29 en dinsdag 30 januari 2024 
  220960  Laus Veldman    2,14  57 
  164732  Henk Huis in ’t Veld   1,70  51 
  111353  Wim Meussen    2,86  70 
  209920  Frans de Valk    1,89  51  
  149211  Gerrit van de Put   2,36  60 
 
 
Finale bij De Pelikaan-Zutphen 
 
   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             DRIEBANDEN-KLEIN 3e KLASSE: FINALE: Klarenbeek  
                             Speeldagen: Maandag 18 en woensdag 20 maart 2024  
                             Klassegrens: 0.000 tot 0.360 moyenne, maximaal 50 beurten. 
 
  Inschrijvingen;                       
 Vereniging  Bondsnummer Naam    Moyenne Aantal 
 
BCN-SVOP  183619  Jan Docter   0,262  12 
   202522  Jan Knevel   0,307  13 
   221509  Adrie Westhuis   0,200  12 
 
Wapen van Epe  222328  Joop Schild   0,303  13  
   261443  Rien van den Broek  0,321  14 
   202517  Henk Meerdink   0,216  12 
   384585  Rijk van Ark   0,323  14 
   
Dorpszicht  146810  Gerrit Vijge   0,307  13 
   182449  Jaap Vijge   0,290  12  
   183616  Jaap Stegeman   0,340  15 
   222133  Gerrit Eiland   0,290  12  
   233357  Rob Fruijtier   0,290  12 
 
Klarenbeek  156164  Eef Buitenhuis   0,350  15 
   160346  Joop Hendriksen  0,340  15 
   217518  Roel Buitenhuis   0,237  12 
 
Orderbos  207789  Antonie Veldhuis  0,333  14 
 
Raalte 90  166104  Johan Bomhof   0,317  13 
 
Sport En Vriendschap 215622  Frans Kobussen   0,244  12 
   238827  Jos Koers   0,236  12 
   270719  Wim Brinker   0,299  12 
 
De Pelikaan-Zutphen 213469  Tonnie Coert   0,248  12 
   237037  Herman van Woudenberg 0,314  13 
 
Deventer ’83  249152  Tonny Plant   0,236  12 
 
’t Centrum-Deventer 224879  Wim Jeurnink   0,293  12 
   206319  Oscar Soentken   0,288              12 toegevoegd 
Orderbos  384235  Peter Toonen   0,250              12 toegevoegd 
26 deelnemers – 4 poules   Dorpszicht/Klarenbeek/S. & V./De Voorstad 
 
Finale bij Klarenbeek 
 



 
 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             DRIEBANDEN-KLEIN 3e KLASSE: FINALE: Klarenbeek  
                             Speeldagen: Maandag 18 en woensdag 20 maart 2024  
                             Klassegrens: 0.000 tot 0.360 moyenne, maximaal 50 beurten. 
 
  Bondsnummer Naam     Moyenne  Aantal 
  Poule A: Dorpszicht te Oene 
  Speeldagen: Woensdag 28 en donderdag 29 februari 2024 
  202522  Jan Knevel    0,307  13 
  182449  Jaap Vijge    0,290  12 
  223357  Rob Fruijtier    0,290  12 
  261443  Rien van den Broek   0,321  14 
  183619  Jan Docter    0,262  12 
  160346  Joop Hendriksen   0,340  15 
   
  Poule B: Wapen van Epe 
  Speeldagen: Dinsdag 27 en donderdag 29 februari 2024 
  215622  Frans Kobussen    0,244  12  
  207789  Antonie Veldhuis   0,333  14  
  156164  Eef Buitenhuis    0,350  15 
  146810  Gerrit Vijge    0,307  13 
  221509  Adrie Westhuis    0,200  15 
  202517  Hans Meerdink    0,216  12 
  384235  Peter Toonen    0,250  12 NO nieuw 
 
  Poule C: Klarenbeek, Sportpark te Klarenbeek 
  Speeldagen: Maandag 26 en woensdag 28 februari 3024 
  238827  Jos Koers    0,236  12 
  183616  Jaap Stegeman                 0,340  15 
  222133  Gerrit Eiland    0,290  12 
  222328  Joop Schild    0,303  13 
  217518  Roel Buitenhuis    0,237  12 
  384585  Rijk van Ark    0,323  14 nieuw 
  206319  Oscar Soentken    0,293  12 nieuw 
 
  Poule D: De Voorstad te Deventer 
  Speeldagen: Dinsdag 27 en donderdag 29 februari 2024 
  213469  Tonnie Coert    0,248  12 
  237037  Herman van Woudenberg  0,314  13 
  224879  Wim Jeurnink    0,293  12 
  270719  Wim Brinker    0,299  12 
  249152  Tonny PLant    0,236  12 
  166104  Johan Bomhof    0,317  13 verplaatst 
 
 
 
  



 
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                             DRIEBANDEN-KLEIN 2e KLASSE: FINALE: SV Orderbos te Apeldoorn  
                             Speeldagen: Dinsdag 16 en donderdag 18 april 2024 
                             Klassegrens: 0.360 tot 0.520 moyenne, maximaal 50 beurten. 
 
 Inschrijvingen;                   
 Vereniging  Bondsnummer Naam    Moyenne Aantal 
Orderbos  182154  Ton LIeftink   0,513  19 
Klarenbeek  220960  Laus Veldman   0,414  17 
’t Centrum-Deventer 205696  Martien Nijland   0,429  17 
’t Centrum-Deventer 145389  Jan van der Vliet  0,439  17 
 Wapen van Epe 163998  Theo Dijkhuizen  0,394  16 
 
1e ronde; Ton Lieftink  - Laus Veldman  
  Martien Nijland  - Jan van der Vliet 
  Vrij: Theo Dijkhuizen 
   
  PERSOONLIJKE KAMPIOENSCHAPPEN 2023-2024 
                              DRIEBANDEN-KLEIN 1e KLASSE: FINALE: De Voorstad te Deventer 

                             Speeldagen: Dinsdag 16 en donderdag 18 april 2024 
                             Klassegrens: 0.520 tot 1.100 moyenne, maximaal 50 beurten. 
 
  Inschrijvingen;                      
 Vereniging  Bondsnummer Naam    Moyenne Aantal 
’t Centrum-Deventer 173761  Robert Tutert   0,624  22 
Raalte 90  109236  Frank van Tongeren  0,608  22 
De Voorstad  207591  Eddie Sander   0,541  20 
 
  Iedere deelnemer dient minimaal vier partijen te spelen  
 
 
  Al deze inschrijvingen en aanmeldingen zijn geschied bij Bart Schoneveld. 
  Hij treedt dit jaar op als assistent van Jan Jurriëns de wedstrijdleider persoonlijke 
  kampioenschappen van het district Stedendriehoek. 
   
  Jan Jurriëns 
  Telefoon: 06-19098566 
  E-mail: wedstrijdleider.pk@knbb-district-stedendriehoek.nl 
 
   
  Heeft u vragen of opmerkingen neem dan contact op met Bart Schoneveld 
  Telefoon: 0341-254160 
  E-mail: schapen@dds.nl 
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